
Züchter im Scheckenclub Württemberg und Hohenzollern 20.05.2022

Name Vorname 1. Rasse 2.  Rasse 3. Rasse Tel.-Nr. E-Mail

Albrecht Walter KlSch s-w KlSch bl-w  09851-553475

Bauer Jens ZwSch. bl.w.   07144-332541 jens-bauer@t-online.de

Bertsche Dietmar Meckl.Sch. alle Farben 07553-929496 dietmar.bertsche@baubertsche.de

Biesinger Sonja KlSch bl-w 07473-273014 sonja.biesinger@gmx.de

Brabandt Ulrich RhSch 07334-8968 zwerg@sofortsurf.de

Burger Fridolin DRSch s-w 07326-6993

Conzelmann Ralf DRSch s-w 07432-170678 ralfundmanu@gmx.de

Dietz Ewald Esch bl.w.   07157-61700 evaruckh@kabelbw.de

Ebinger Walter Esch. thür.w. 07143-24499 schalterwalter@freenet.de

Fischer Ludwig KlSch s-w KlSch bl-w 07363-3739

Freudenmann Alfred DRSch s-w   07475-6224

Frick Josef KlSch hav-w   08373-987293 frickjosef@web.de

Gutheber Walter DRSch s-w DRSch hav-w 07343-6146

Haußler Günter ZwSch thür-w-  07941-63902 haussler@t-online.de

Hinderer Dennis RhSch 07182-49108 hinderer.killenhof@gmx.de

Hornickel Rolf RhSch 0178-6378790 r-hornickel@web.de

Kling Marcus DRSch bl-w 07343-922489

Konrad Josef ZwSch s-w- ZwSch bl-w  07934-994660 konradjosef@web.de

Krieger Patrick ZwSch s-w 07171-9718369 krieger.patrick@gmx.de

Kübler Herbert KlSch s-w   07053-8127

Letscher Georg KlSch hav-w-   07195-72702 sturm@hotmail.de

mailto:jens-bauer@t-online.de
mailto:dietmar.bertsche@baubertsche.de
mailto:sonja.biesinger@gmx.de
mailto:zwerg@sofortsurf.de
mailto:ralfundmanu@gmx.de
mailto:evaruckh@kabelbw.de
mailto:schalterwalter@freenet.de
mailto:frickjosef@web.de
mailto:haussler@t-online.de
mailto:hinderer.killenhof@gmx.de
mailto:r-hornickel@web.de
mailto:konradjosef@web.de
mailto:krieger.patrick@gmx.de
mailto:sturm@hotmail.de


Letscher Josef KlSch s-w 07195-73702 sturm@hotmail.de

Mack Ernst KlSch s-w   07325-5202

Mack Reinhard Esch bl-w   07325-4883 r.mack.z508.sontheim@t-online.de

Novotny Hans KlSch bl-w   07162-23094 eissenbeisser@web.de

Paukerl Claus ESch thür-w   07051-59111 claus.paukerl@t-online.de

Roller Kurt DRSch s-w   07484-1020

Saum Edmund DRSch s-w 07300-5472 edmund.saum@freenet.de

Schach Walter RhSch 07025-6794

Schmidt Thomas ESch dreif   07161-502773 4_schmidts@arcor.de

Schmitt Sascha DRSch. bl-w 0176-43576441 sascha4486@gmail.com

Schweizer Robert RhSch   07158-69888 r.a.schweizer@t-online.de

Senner Dieter RhSch 07121-600652

Stärk Armin DRSch bl-w 07506-580 Staerk.Armin@t-online.de

Ströhle Hans DRSch hav-w 07331-680192 hans-65@web.de

Waldraff Hans-Dieter RhSch   07475-8327 hans-dieter-waldraff@freenet.de

Weimer Michael ESch bl-w   07152-46804 info@weimer-schreinerei.de

Wiegner Helmut DRSch s-w 09869-1271 wiegner.insingen@t-online.de

Wiegner Inge ZwSch s-w ZwSch bl-w 09869-1271 wiegner.insingen@t-online.de

Zeller Kai DRSch. hav.w. 07343-921317

Zimmermann Gerhard ESch. s.w. 07586-5448 gerhardzimmermann@gmx.de
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